
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

                                             2022-09-06 Nr. NVOT-5

                                                                          Utena

Posėdžio laikas: 14.00 –16.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Jolita Umbrasienė, asociacijos ,,Utenos regiono vietos veiklos

grupė“ pirmininkė.

Posėdžio sekretorė - Dalia Vilkauskienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė.

Dalyvavo: Aistė Bernotienė, Utenos seniūnijos bendruomenės pirmininkė; Andrius

Zabulis, VšĮ ,,Idėjų architektai“ vadovas; Alma Gaidienė, Utenos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorė; Žydrūnė Šalkauskienė, asociacijos ,,Utenos moterų centras“ pirmininkė;

Biruta Vaškelienė, Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos bibliotekininkė; Danguolė

Trimonienė, Tauragnų krašto bendruomenės pirmininkė; Raimonda Gaulytė, Utenos vaikų ir

jaunimo užimtumo centro socialinė darbuotoja darbui su jaunimu; Sigitas Mecelica, Utenos rajono

savivaldybės tarybos narys, Linas Bražionis, Utenos rajono savivaldybės tarybos narys.

Nedalyvavo: Virginija Kukutienė, Sudeikių bendruomenės narė; Inga Šakalienė, Utenos

rajono savivaldybės Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja; Tomas Karklinis, VšĮ

,,Taip kitaip“ direktorius; Vitalija Bujanauskienė, Utenos švietimo centro direktorė; Raimonda

Jankauskienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus

vedėja; Vida Juškienė, bendruomenės ,,Užpalėnų krivūlė“ pirmininkė.

 DARBOTVARKĖ:

1.  Dėl Utenos rajone veikiančių nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų sąrašo

sudarymo.

2.  Dėl Utenos rajono išmanių miestų ir sumanių kaimų programos rengimo.

3. Dėl kasmetinio Utenos rajono nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų forumo

organizavimo.

4.   Dėl kitų einamųjų klausimų.

1. SVARSTYTA. Utenos rajone veikiančių nevyriausybinių ir bendruomeninių

organizacijų sąrašo sudarymas. Pranešėja – NVO tarybos pirmininkė J. Umbrasienė.

KALBĖJO:

Komisijos nariai susipažino su Utenos rajone veikiančių nevyriausybinių ir

bendruomeninių organizacijų ir Utenos rajone veikiančių nevyriausybinių ir bendruomeninių

organizacijų, turinčių įregistruotą žymą ,,Nevyriausybinė organizacija, sąrašais, kurie sudaryti

vadovaujantis Registrų centro atvirais juridinių asmenų registro duomenimis.

NUTARTA:

1. Utenos rajone veikiančių nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų sąrašą (toliau

– NVO ir BO sąrašas) skelbti Utenos rajono savivaldybės tinklapyje.

2. Kreiptis į administracijos direktorių dėl NVO ir BO sąrašą administruojančio asmens

paskyrimo.

,,Už“ vienbalsiai balsavo visi tarybos nariai.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono išmanių miestų ir sumanių kaimų programos rengimas.

Pranešėja – NVO tarybos pirmininkė J. Umbrasienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



Komisijos nariai aptarė išmanaus miesto ir sumanaus kaimo koncepciją, kuri ilgalaikėje

perspektyvoje turėtų generuoti pajamas, prisidėti prie ekonominės aplinkos gerinimo, užimtumo

didinimo, socialinių problemų sprendimo.

NUTARTA:

1. Savivaldybės merui teikti siūlymą parengti išmanaus miesto ir sumanaus kaimo

kūrimo Utenos rajono savivaldybėje projektų konkurso tvarkos aprašą. Projektų įgyvendinimui

dvejų metų laikotarpiui savivaldybės biudžete numatyti iki 900 000 Eur lėšų.

,,Už“ vienbalsiai balsavo visi tarybos nariai.

3. SVARSTYTA. Kasmetinio Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių ir

bendruomeninių organizacijų forumo organizavimas. Pranešėja – NVO tarybos pirmininkė J.

Umbrasienė. 

KALBĖJO:

Komisijos nariai aptarė Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių ir bendruomeninių

organizacijų forumo organizavimo datą, temą, galimas organizavimo išlaidas.

NUTARTA:

1. Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų forumą

organizuoti 2022 m. lapkričio mėn.

,,Už“ vienbalsiai balsavo visi tarybos nariai.

4.   SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai.

NUTARTA:

1. Kitą NVO tarybos posėdį organizuoti 2022 m. spalio 6 d. 14 val. Utenos rajono

savivaldybės posėdžių salėje.

,,Už“ vienbalsiai balsavo visi tarybos nariai.

Posėdžio pirmininkė                                                                   Jolita Umbrasienė

Posėdžio sekretorė                                                                   Dalia Vilkauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Jolita Umbrasienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-13 Nr. NVOT-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Vilkauskienė Tarpinstitucinio bendradarbiavimo

koordinatorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-13 10:54

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-17 12:42 - 2025-06-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLITA,UMBRASIENĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-13 10:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-19 13:35 - 2025-05-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220908.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-13 nuorašą suformavo Dalia Vilkauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




